様式第６号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

佐々町長　　様

団体名：
住所：
代表者氏名：

支給・援助希望用品申請書

　佐々町愛護団体支援事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり支給・援助を希望しますので、申請書を提出します。
記
活動予定日：　　　年　　月　　日（　）　　活動予定箇所：
活動予定人数：　　　　　　人
	用品名
（わかるものは単価もご記入ください）
	数量
	購入予定先

※活動予定日の２週間前までに申請してください。
※支給用品（ごみ袋、軍手、替え刃、鎌）については、必要数を役場で準備しますので、用品名と数量のみを記入し、ご自身で購入しないでください。
※援助用品（花苗・種、飲料品、草刈機燃料）については、ご自身で購入していただきますが、代金支払いについては後払いの方法、もしくは一度ご自身で購入し、活動後に役場に請求する方法がありますので、申請の際に必ず窓口でご相談ください。